
 

 

FRUSTE LE 5 SPIGHE 
 

INGREDIENTI  
E ALLERGENI 
(evidenziati in 
MAIUSCOLO) 

Farina di GRANO tenero tipo 0, acqua, lievito madre 
(contiene GLUTINE), olio extra vergine di oliva 
1,66%, lievito di birra, sale. 
Può contenere SOIA, SENAPE, LUPINI. 

VALORI 
NUTRIZIONALI 

Per 100 g di prodotto: 

 
 

 


